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 جلسه شورای فرهنگی مخابرات منطقه گلستان برگزار شد

 گرگان- آذری- خبرنگار اقتصادسرآمد :با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان ، جلسه شورای فرهنگی درخصوص هماهنگی و اجرای برنامه های پیشنهادی برگزار شد . این جلسه 
که با حضور مهندس غلامعلی شهمرادی مدیر مخابرات منطقه و رئیس شورای فرهنگی همچنین اعضای این شورا برگزار شد در زمینه برنامه های اجرایی در سه ماهه چهارم سال 
جاری ،  برنامه ریزی ها و هماهنگی های لازم صورت گرفت . مدیر مخابرات منطقه گلستان با تاکید بر اینکه اجرای فعالیتهای فرهنگی در راستای رشد و توسعه بعد معنوی کارکنان از اهمیت 
ویژه ای برخوردار است گفت : با اجرای این برنامه ها ، گامی در جهت ایجاد محیطی فرهنگی برخواهیم داشت . وی در خصوص اجرای یادواره شهداء مخابرات ، برگزاری مراسمات ایام فاطمیه 
)س( ، برگزاری مراسمات میلاد باسعادت حضرت فاطمه )ع( و بزرگداشت مقام مادر و زن ، همچنین اجرای طرح اکرام ایتام تحت عنوان محسنین در مخابرات ، توصیه هایی به اعضای شورا 

داشت و تاکید کرد با توجه به شرایط کنونی و لزوم رعایت دستورالعمل های ستاد کرونا ، درخصوص اجرای برنامه ها دقت بیشتری بعمل آید.

رییس سازمان بسیج جامعه پزشکی کشور:

۱۲ میلیون خانوار در طرح شهید سلیمانی غربالگری شدند

ایران زمین
خبر
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خرم آباد- خبرنگاراقتصادســرآمد : رییس ســازمان 
بسیج جامعه پزشکی کشور گفت: ۱۲ میلیون خانوار در 
طرح شهید سلیمانی غربالگری شدند و مورد پوشش طرح های 

حمایتی قرار گرفتند.
شاهین محمد صادقی در نشســت خبری با اصحاب رسانه در 
سالن جلسات سپاه حضرت ابوالفضل)ع( لرستان اظهار داشت: 
بسیج به عنوان ذخیره انقلاب اسلامی و نیروی مردمی مجموعه 
ای است که همواره در بحران ها فداکاری کرده و این سابقه در 

حوادث طبیعی نمایان است.
وی با اشاره به اینکه ۱۲ میلیون خانوار در کشور در طرح شهید 
ســلیمانی غربالگری شــدند، بیان کرد: حدود ۲۰۰ هزار نفر 

بسیجی از وزارت بهداشت، هلال احمر و مجموعه سپاه و بسیج 
در تیم های حمایتی در این طرح اقدام به فعالیت می کنند.

وی افزود: این طرح تا ریشه کن شدن کرونا ادامه خواهد شد و 
اکنون گروه های علمی در تهران مشغول بازبینی نقاط قوت این 
طرح می باشــند اما نیاز به حمایت فرماندهان سپاه و مسوولان 

بودجه کشور دارد.
وی ادامه داد: حفظ جان مردم، کاهــش حجم بیماران جدید، 
خالی شــدن بیمارســتان ها، کاهش حجم ســنگین فعالیت 

بهداشت و درمان از مهمترین اهداف این طرح است.
محمد صادقی اضافه کرد: کاهش ابتلا و مرگ و میر ناشی از کرونا 
در کشور اقدامات طرح شهید سلیمانی است تنها کشور آلوده به 

ویروس کرونا هستیم که سیر نزولی مشاهده می شود.
وی افزود: متولی مقابله با کرونا وزارت بهداشت می باشد و هر 
دستگاهی که بخواهد اقداماتی را انجام دهد باید در چهارچوب 
به سیاست های اتخاذ شده با محوریت وزارت بهداشت صورت 

گیرد.
وی بیان کرد: ممکن است واکسن تولید داخل ظرف ۶ ماه آینده 
در اختیار مردم قرار گیرد همچنین بیش از ۶۰درصد کادر درمان 

آمریکا اعلام کردند که اعتمادی به واکسن آمریکایی ندارند.
وی ادامه داد: طبق فرمایشات مقام معظم رهبری ورود واکسن 
آمریکایی و انگلیسی ممنوع است این مسئله یک مسئله علمی 

می باشد نه سیاسی و باید به آن توجه کنیم.

وی گفت: زدن واکسن حق همه مردم اســت و ما می توانیم از 
واکسن خارجی استفاده کنیم اما تنها ورود واکسن انگلیسی و 
آمریکایی ممنوع اســت چرا که پروسه ساخت واکسن طولانی 
است و این ۲ کشــور اعلام کرده در مدت زمان کوتاه واکسن را 

تولید کرده اند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس خبرداد؛
آغاز عملیات اجرایي زیرسازي شهرک صنعتي 

دارویي بیضا

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرعامل شرکت شهرک های 
صنعتی فارس از آغاز عملیات اجرایي تسطیح  و زیرسازي فاز اول شهرک صنعتي  
دارویي بیضا خبرداد وگفت: این طرح با اعتباري افزون بر۲۰میلیارد ریال آغاز شده 
و سایر طرح هاي عمراني نیز در مرحله برآورد و انتخاب پیمانکار است و بزودي 
اجرایي مي شود. احد فتوحي در بازدید نماینده مردم بیضا و سپیدان در مجلس 
شوراي اسلامي و فرماندار و برخي مسولان شهرستان بیضا از شهرک صنعتي دارویي 
بیضا گفت: پیش از این نیز مراحل نقشه برداري تهیه زون هاي تخصصي و ارزیابي 

هاي فني و زیست محیطي  با اعتبار۱۰میلیارد ریال انجام شده است.
وي گفت: زیرساخت هاي این شهرک صنعتی در فاز اول در زمینی به مساحت ۲۰۰ 
هکتار ایجاد خواهد شد که در فازهای توسعه مساحت آن به بیش از ۴۰۰ هکتار 
خواهد رسید. فتوحی افزود: این شهرک صنعتی از مصوبات هیئت دولت است که در 
آن بیش از ۵۰۰ واحد تولیدی و صنعتی مستقر خواهند شد که پیش بینی می شود 
در این واحدها برای افزون بر ۵ هزار نفر اشتغال پایدار ایجاد شود. وی با بیان اینکه 
رویکرد اصلی ایجاد این شهرک صنعتي ، استقرار صنایع مرتبط با دارویی  و تجهیزات 
پزشکی و نیز فراوري  گیاهان دارویی است، گفت :در برخی از زون هاي  این شهر ک 

نیز بر اساس  ضوابط استقرار واحدهای صنعتی، سایر صنایع مستقر خواهند شد.
مدیر عامل شرکت شهرک هاي صنعتي فارس بابیان اینکه بر اساس قانون دستگاه 
هاي خدمات رسان مکلف به تامین زیرساخت ها تاورودي شهرک هاي صنعتي 
هستند گفت:در این زمینه باید دستگاه هاي متولي نظیر آب ،برق،گاز و مخابرات 
خدمات خود را تا ورودي شهرک صنعتي ارائه کنند و تا شرکت شهرک هاي صنعتي 
بتواند به موقع و با اجراي پروژه هاي داخل شهرک صنعتي،آنرا آماده واگذاري کند و 

در این زمینه اعتبارات مناسبي  براي سال جاري تخصیص یافته است.
در این بازدید نماینده مردم شهرســتان هاي بیضا و سپیدان در مجلس شوراي 
اسلامي نیز بر ضرورت تسریع در راه اندازي این شهرک صنعتي تاکید کرد و گفت:در 
این زمینه در سطح استاني و ملي پیگیري هاي لازم براي اختصاص اعتبارات و تامین 
زیرساخت ها انجام مي شود. محسن علیزاده افزود:به زودي جلسه اي در استانداري 
با حضور دستگاه هاي اجرایي برگزار و در زمینه تامین آب و برق و گاز  این شهرک 

صنعتي تصمیم گیري خواهد شد.
-------------------------------------------------------------

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه استان : 
5 هزار بازدید از نازلهای مجاری عرضه سوخت 

گلستان انجام شد
گــرگان- آذری- خبرنــگار اقتصادســرآمد : مدیر شــرکت ملی پخش 
فرآورده های نفتی منطقه گلســتان گفت: در ۹ ماه نخســت سال جاری، 
نازل های مجاری عرضه اســتان ۵ هزار بار توسط کارشناسان منطقه مورد 

پایش قرار گرفته و براساس استاندارد های لازم کالیبره شدند.
به گزارش روابط عمومی شــرکت ملی پخش فراورده هــای نفتی منطقه 
گلستان ، عیســی افتخاری افزود: در بازدید ها و بازرسی های انجام شده از 
نازل های سوخت مشخص شــد که نازل ها از استاندارد های لازم برخوردار 

بوده و مشکلی در این خصوص وجود ندارد.
وی اظهار داشــت:کنترل و آزمون نازل های جایگاه های سوخت به منظور  
حفظ و صیانت از حقوق شهروندی و بررسی صحت عملکرد نازل و جلوگیری 

از کم فروشی و ضرر و زیان به مصرف کنندگان انجام می شود.
افتخاری بیان کرد: تمامی نازل های جایگاه های اســتان گلستان به صورت 
ماهیانه توســط همکاران کنترل کمّی واحد خدمات مهندســی پایش و 
اندازه گیری می شود  و این روند در سه ماهه پایانی سال نیز با قوت بیشتری 

ادامه خواهد داشد.
مدیر شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه گلســتان گفت: مرکز 
پاسخگویی و ارتباط با مشتریان ۰۹۶۲۷ این شرکت به صورت شبانه روزی 
آماده دریافت نظرات، انتقادات و پیشنهادات مردم در خصوص نحوه عملکرد 

جایگاه است.
-------------------------------------------------------------

رئیس اورژانس ۱۱5 استان :
32تیم عملیاتی اورژانس  مازندران در خدمت 

بیماران کرونایی هستند
ساری--درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد:رئیس اورژانس ۱۱۵ مازندران  از 
ساماندهی ۳۲ تیم عملیاتی مجهز به ۳۲ دستگاه آمبولانس ویژه جهت انتقال 

بیماران کرونا مثبت در سطح استان مازندران خبر داد.
دکتر یحیی صالح طبری با بیان اینکه در هر شهرستان کد مخصوص برای 
انتقال بیماران کرونا مثبت در نظر گرفته شده است اضافه کرد: این بیماران از 
طریق آمبولانس های مشخص و مجهز به ادوات مخصوص به بیمارستان های 

معین که برای درمان بیماران کووید۱۹ مشخص شده اند انتقال می یابند.
وی خدمات تیم های عملیاتی ویژه کرونا اورژانــس را مجزا از فعالیت ۹۵ 

پایگاه دیگر ثابت، سیار و هوایی که در سراسر استان فعال هستند دانست.
رئیس اورژانس ۱۱۵ مازندران با تاکید بر ماسک زدن و حفظ فاصله مناسب 
با افراد ، از مردم خواست تا ضمن پرهیز از حضور در تجمعات و دورهمی ها، از 
ترددهای غیر ضرور پرهیز کنند و رعایت فاصله گذاری اجتماعی و پروتکل 

های بهداشتی را جدی بگیرند.
-------------------------------------------------------------

 تمهیدات ویژه  برای کنترل کووید ۱۹ 
در روستا های مازندران

ساری-درخشنده-خبرنگاراقتصادسرآمد :  دکتر سید عباس موسوی رییس 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران از انجام تمهیدات ویژه  برای کنترل کووید ۱۹ 
در روستا های استان خبر داد و گفت: این تمهیدات ویژه به صورت رنگ بندی 
برای جمعیت روستایی مشخص شــد و به فرمانداری  هر شهرستان ارسال 
شد. دکتر موسوی افزود: بر این اساس اقدامات پیشگیرانه از شیوع بیماری 
کرونا در روستا های استان توسط بهورزان، بخشــداران، دهیاران، شوراها، 
ســازمان های مردم نهاد پایگاه های مقاومت، مراکز بهداشتی و روستاییان 

انجام می شود.
 وی گفت: روستائیان که عمدتا تولید کننده محصولات کشاورزی و دامی 
هستند با شیوع ویروس منحوس کرونا بیش از قشر های دیگر دچار آسیب 

شده اند.

 به منظور پیگیری و ساخت مسکن ایثارگران صورت گرفت ؛

حضور مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران  فارس درشهر جدید صدرا

 پایداری گاز طبیعی
 در مناطق کوهستانی نیازمند مصرف بهینه است

شیراز-توانایی-خبرنگاراقتصادســرآمد 
: حجت الاسلام والمســلمین محمدی 
پور مدیرکل بنیاد شــهید و امور ایثارگران استان 
فارس و حمید دمیری رئیس اداره تامین مسکن 
و امور گلزارها به منظور پیگیری و ساخت مسکن 
ایثارگران در شــرکت عمران شــهر جدید صدرا 

حضور بهم رساندند.
جلسه ای که باحضور مدیرکل بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، رئیس اداره تامین مسکن و امور گلزارها 
و همچنین همچنین ابراهیم بهاروند نائب رئیس 
هیات مدیره شرکت عمران شــهر جدید صدرا و 
مهدی ناظم زادگان رئیس اداره مسکن این شرکت 
درخصوص پیگیری و ســاخت مسکن ایثارگران 

برگزار گردید.
درابتــدای جلســه ناظــم زادگان ضمن خوش 
آمدگویــی و ارائــه گزارشــی ازجلســه ای که 

دراینخصــوص در دفترمعــاون هماهنگــی 
امورعمرانی اســتانداری فارس برگزارگردیده بود 

بیان داشت: باتوجه به شــرایط موجود و انتخاب 
مجری پروژه جهت آغاز عملیات اجرایی آن ،هرچه 
سریعترایثارگران واجدشرایط مشخص وبه شرکت 
عمــران معرفی گردد. نائب رئیــس هیأت مدیره 
شرکت عمران شهر جدید صدرا تصریح کرد: تنها 
راه آغاز عملیات اجرایی پروژه مسکن ایثارگران، 
مشارکت شــخص ایثارگر از ابتدای پروژه و واریز 
بموقع آورده خود می باشــد. وی افزود: پیشنهاد 
ما به بنیاد شــهید این اســت که هرچه سریعتر 
نســبت به شناســایی و معرفی ایثارگران واجد 
شرایط دارای فرم )ج( سبز و استطاعت مالی جهت 
واریز وجه اقدام نمایند. در ادامه این جلسه حجت 
الاسلام والمســلمین محمدی پور مدیرکل بنیاد 
شهید و امور ایثارگران استان فارس گفت: جهت 

مشاوره و توجیه ایثارگران و دعوت آنها جهت واریز 
آورده خود و مشارکت در ساخت مسکن نیازمند 
اطلاعات جزئی و دقیق هستیم چرا که ایثارگران 
در مقام مطالبه نیازمند اطلاعات و زمانبندی دقیق 
می باشــند.  از مصوبات این نشست ارائه شرایط، 
ضوابط و اطلاعات دقیق ساخت مسکن ایثارگران 
توسط شرکت عمران صدرا به اداره کل بنیاد شهید 
و امور ایثارگران جهت انجــام فراخوان داخلی  و 

شناسایی ایثارگران متقاضی مسکن بود.
همچنین از دیگر مصوبات جلسه معرفی ۳۹۰ نفر 
متقاضی واجد شرایط مسکن توسط بنیاد شهید و 
امور ایثارگران  و اخذ مبلغ ۴۰۰ میلیون ریال از آنها 
و ارائه به شرکت عمران شــهر جدید صدرا جهت 

ساخت فاز اول این پروژه بود.

تبریز - خبرنگاراقتصادســرآمد : مدیر 
منطقه هشت عملیات انتقال گاز گفت: با توجه به 
برودت هوا به ویژه در مناطق کوهستانی، انتقال 
مســتمر و پایداری گاز طبیعــی در این مناطق 
نیازمند همراهی مردم در مصرف بهینه گاز است.
فیروز خدایی  در گفت و گو با خبرنگاران افزود: با 
توجه به شرایط آب و هوایی و برودت هوا در کشور 
به ویژه در مناطق کوهستانی و سخت عبور، گذر 
مطمئن و موفــق از فصل ســرما و پایداری گاز 
طبیعی در همه بخش هــا به ویژه بخش خانگی 
مستلزم تعامل همگانی و رعایت صرفه جویی در 

مصرف گاز طبیعی است.
وی یادآوری کــرد: نیروهای منطقه هشــت با 
آمادگی حداکثری در تمامی تاسیسات تقویت 
فشار گاز و مراکز بهره برداری و انجام تعمیرات و 
آماده سازی تاسیسات، ارتقای راندمان و کارکرد 
توربین ها، رفــع کمبودهای ابــزاری و تامین 
امکانــات و اقلام مورد نیاز، تمــام تلاش خود را 
برای انتقال پایدار گاز به کار می گیرند تا زمستان 

امسال بدون قطعی گاز سپری شود.
خدایی  تاسیســات و مراکز بهره بــرداری این 
منطقه عملیــات انتقال گاز را بســیار با اهمیت 

و حساس دانســت و گفت: مسوولان تاسیسات 
و مراکــز بهره بــرداری باید با تــلاش و تدوین 
برنامه زمان بندی شده، وظایف خود را هدفمند 
پیگیری کرده و تمــام توان خــود را برای رفع 

چالش ها و کمبودهای سازمانی بکار گیرند.
منطقه هشــت انتقــال گاز از مناطــق دهگانه 
شرکت انتقال گاز ایران اســت که با سه هزار و 
۷۰۰ کیلومتر خط انتقال و ۹ تاسیسات تقویت 
فشــار، گاز تحویلی از مبادی تولید را به استان 
های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل 
و بخشی از استان های زنجان، کردستان و گیلان 

و پایانه صادراتی انتقال می دهد.

تبریز -خبرنگاراقتصادسرآمد :  مدیر منطقه هشت 
عملیات انتقال گاز گفت: با توجه به برودت هوا به ویژه 
در مناطق کوهستانی، انتقال مستمر و پایداری گاز طبیعی در 

این مناطق نیازمند همراهی مردم در مصرف بهینه گاز است.
فیروز خدایی  افزود: با توجه به شرایط آب و هوایی و برودت 
هوا در کشور به ویژه در مناطق کوهستانی و سخت عبور، گذر 
مطمئن و موفق از فصل سرما و پایداری گاز طبیعی در همه 
بخش ها به ویژه بخش خانگی مستلزم تعامل همگانی و رعایت 

صرفه جویی در مصرف گاز طبیعی است.
وی یادآوری کرد: نیروهای منطقه هشت با آمادگی حداکثری 
در تمامی تاسیسات تقویت فشار گاز و مراکز بهره برداری و انجام 
تعمیرات و آماده سازی تاسیسات، ارتقای راندمان و کارکرد 
توربین ها، رفع کمبودهای ابزاری و تامین امکانات و اقلام مورد 

نیاز، تمام تلاش خود را برای انتقال پایدار گاز به کار می گیرند 
تا زمستان امسال بدون قطعی گاز سپری شود.

خدایی  تاسیسات و مراکز بهره برداری این منطقه عملیات 
انتقال گاز را بسیار با اهمیت و حساس دانست و گفت: مسوولان 
تاسیسات و مراکز بهره برداری باید با تلاش و تدوین برنامه زمان 
بندی شده، وظایف خود را هدفمند پیگیری کرده و تمام توان 

خود را برای رفع چالش ها و کمبودهای سازمانی بکار گیرند.
منطقه هشــت انتقال گاز از مناطق دهگانه شرکت انتقال 
گاز ایران است که با سه هزار و ۷۰۰ کیلومتر خط انتقال و ۹ 
تاسیسات تقویت فشار، گاز تحویلی از مبادی تولید را به استان 
های آذربایجان شرقی، آذربایجان غربی، اردبیل و بخشی از 
استان های زنجان، کردستان و گیلان و پایانه صادراتی انتقال 

می دهد.

خرم آباد- خبرنگاراقتصادسرآمد : مدیرکل پست 
لرستان از جابجایی بیش از ۲ میلیون مرسوله در 

استان خبر داد.
محمد ناظری اظهار کرد: از بتدای شیوع بیماری کرونا در 
استان با توجه به اینکه خدمات پســتی جزو ضروریات و 
مشاغل گروه اول محسوب می شد مجموعه پست لرستان 
بدون اعمال محدودیت های حضور کارکنان و با اســتفاده 
از تمام ظرفیت  نیروی انسانی و منابع در اختیار طی ۹ ماه 
امسال ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار مرسوله در استان را جابه جا 

کرده است.
وی با بیان اینکه به واسطه رعایت فاصله گذاری های اجتماعی 
و خریدهای مردم که عمدتا به صورت آنلاین و اینترنتی بوده 
درخواست ها و انتظارات آنان از شبکه پست کشور و استان 
بیش از گذشته بوده است، عنوان کرد: براین اساس با افزایش 
چشمگیر حجم مرسولات پستی و ترافیک آنها مواجه شدیم.
مدیرکل پست لرستان گفت: در این مدت تمام نیروی انسانی 
پست استان در خدمت رسانی به مردم با سه شیفت کاری 
فعالیت دارند. ناظری بیان کرد: با این حجم درخواست ها، 
ماهیت مرسولات پستی از پست نامه به سمت بسته های 
پستی سوق داشته شد که به لحاظ حجم و وزن به مراتب 

سنگین تر و بیشتر شده است.
وی افزود: کارکنان پســت با روحیه جهادی و انقلابی در 

خدمت رسانی به مردم تلاش کردند.

مدیرکل پســت لرســتان عنوان کرد: در این راستا نیاز به 
بسترسازی لازم دارد که با حداقل ها بیشترین بهره وری را در 

حوزه خدمات پستی داشته باشیم.
ناظری با بیان اینکه با حجیم شدن مرسولات پستی نیازمند 
فضای بیشتر و زیر ساخت لجســتیکی بیشتر است، ادامه 
داد: بر این اســاس ســکوهای بارانداز و فضاهــا در ادارات 
پســت نیازمند تغییر هستند که براین اســاس بهره وری 
افزایش خواهد یافت. وی با اشاره به اینکه مدافعان سلامت 
و مجموعه پست لرستان در این شرایط با حداکثر ظرفیت و 
بدون چشم داشت پای کار بودند، عنوان کرد: از مسئولین 
درخواســت می کنیم به خاطر رعایــت پروتکل ها و اینکه 
کارکنان پستی در محیط آرام و سالم خدمات را ارائه دهند 
حداقل اعتبارات اســتانی را برای توسعه این زیرساخت ها 
و تجهیزات لحاظ کنند تا خدمات قویتــر و مطلوب تر به 

انجام برسد.

مدیرکل پست استان خبر داد:
جابجایی بیش از ۲ میلیون مرسوله در لرستان

منطقه 8 عملیات انتقال گاز :
پایداری گاز طبیعی در مناطق کوهستانی نیازمند مصرف بهینه است
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کربلایــی- -ســمیه  اصفهــان 
خبرنگاراقتصادســرآمد : نادر آخوندی در هفتاد و 
یکمین نشست خبری غیرحضوری »سه شنبه ها با 
رسانه«با اشاره به اینکه نرم افزار اصکیف در حوزه 
های شهروندی مانند اتوبوس و مترو به ما کمک کرد 
و در بخش کلان نیز برای عوارض نوسازی و کسب و 
پیشه و خودرو یاری رسان ما بوده است، اظهار کرد: 
همچنین در بخش شهروندی بسته های حمایتی 

مانند کارت منزلت برای اقشار مختلف داشتیم.
وی با اشاره به اقداماتی که در حوزه درآمدی شهری 
منجر به حفظ محیط زیست می شود، گفت: برای 
این مهم باید تامین مالی از روش های نوین اتفاق 
بیفتد تا شهروندان به سمت دســتگاه هایی که به 
محیط زیست ضرر کمتر می زند، حرکت کنند. یکی 
از این روش ها تامین شرایطی برای فروش۱۰ هزار 

موتور برقیبا تخفیف های ویژه به شهروندان است.
مدیــرکل درآمد شــهرداری اصفهان بیــان کرد: 
همچنین باتعامل بین معاونت های مالی و اقتصادی 
شــهرداری و معاونت حمــل و نقــل و ترافیک، 
تامین مالی بازسازی ۷۰۰ دســتگاه اتوبوس های 

فرسودهانجام می شود.

وی با اشاره به اینکه امسال، کرونا وضعیت خاصی را 
ایجاد کرد و خیلی از شهروندان شغل خود را از دست 
دادند و یا متضرر شــدند که برای حمایت از برخی 
مشاغل حمایت هایی در شهرداری به تصویب رسید، 
اظهار کرد: پارکینگ داران، دفتر داران و غرفه داران 
مکان های تفریحی زیر نظر شهرداری که متحمل 
خسارت هایی شدند براساستصمیم ستاد اقتصادی 
کرونا که با دستور شــهردار و ریاست معاونت مالی 
تشکیل شد، تخفیف هایی دریافت کردند. به عنوان 
مثال برای مستأجران شــهرداری اسناد دریافتی 
مربوط به اجاره اماکن شــهرداری به علت شــیوع 
بیماری کرونا از ۱۵ اسفندماه تا ۱۵ تیرماه با تخفیف 
وصول شد و در ارتباط با پارکینگ های شهرداری 
که در اجاره متقاضیان قرار گرفته است، بر اساس 
بررسی معاونت حمل و نقل و ترافیک و درخواست 
شرکت مهندسی نیک اندیش، مقرر شد به منظور 
جبران بخشی از زیان وارده به مستأجران اجاره بها 
باتخفیف   به مدت دوماه وصول شودوپارکینگ هایی 
که براساس مصوبه ستادمبارزه باکروناتعطیل شده 

بودمشمول تخفیف شود.
آخوندی افزود: به منظور جبران بخشی از خسارات 

وارد شــده به مستأجران ســازمان های وابسته به 
شهرداری اصفهان، مصوب شد سازمان آرامستان 
ها به پیمانــکاران ارائه خدمــات مجالس به مدت 
ســه ماه،تخفیف هایی ارائه دهد.وی با بیان اینکه 
همچنین بــه فروشــگاه های طرف قــرارداد در 
آرامســتان به مدت دو ماه، تخفیف ارائه می شود، 
گفت: در حــوزه ســازمان پارک ها نیــز به طرف 
قراردادهای ســازمان به مدت ســه ماه، مساعدت 

ارائه می شود.
آخونــدی تصریح کرد: تاکنون ۹ جلســه ســتاد 
اقتصادی کرونا در شهرداری اصفهان برگزار و شرایط 
مدیریت شد. با چنین رویکردهایی علی رغم شرایط 
کرونایی توانستیم در شش ماهه اول امسالبیش از 

۷۰ درصد بودجه را جذب کنیم.

مدیرکل درآمد شهرداری :

تسهیلات ویژه شهرداری اصفهان  برای کاهش خسارت های کرونایی

سنندج - خبرنگاراقتصادســرآمد :  مدیر 
صندوق کارآفرینی امید کردستان گفت: این 
صندوق امسال ۱۹۸ میلیارد و ۴۰۸ میلیارد 
ریال تسهیلات به ۹۳۹ متقاضی این استان 
پرداخت کرده است. جعفر شرف خانی  اظهار 
داشــت: در این مدت بیشترین تسهیلات 
این صندوق به ۲۵۶ متقاضی در شهرستان 

سنندج به مبلغ ۶۲ میلیارد و ۱۸۳ میلیون 
ریال پرداخت شــده اســت. وی افزود: ۲۸ 
میلیارد و ۱۲۷ میلیــون و ۵۰۰ هزار ریال 
هم به ۱۰۵ متقاضی در شهرستان بیجار، 
۲۲ میلیارد و ۵۹۹ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال 
هم به ۱۴۵ متقاضی در شهرستان قروه در 
این ۹ ماهه پرداخت شد. شرف خانی با اشاره 

به اینکه میزان تسهیلات پرداخت شده به 
۵۲ متقاضی در شهرســتان کامیاران ۱۳ 
میلیارد و ۸۱۵ میلیون و ۵۰۰ هزار ریال بوده 
است، گفت: در شهرستان مریوان ۴۸ فقره 
تسهیلات به مبلغ ۱۲ میلیارد و ۸۹۵ میلیون 

ریال توسط صندوق پرداخت شده است.
وی یادآور شــد: میزان تسهیلات پرداخت 
شده به ۱۱۱ متقاضی در شهرستان سقز هم 
۲۲ میلیارد و ۱۱۸ میلیون ریال و در بانه هم 

۱۰ میلیارد و ۷۶ میلیون ریال بوده است.

 صندوق کارآفرینی امید کردستان بیش
 از ۱۹8میلیاردریال تسهیلات پرداخت کرد
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